
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ
« 22 » Февраля 2018 г. Москва_______№ 06

О Ломоносовских чтениях

В соответствии с Приказом ректора МГУ имени М.В. 
Ломоносова № 162 от 16.02.2018 года

приказываю:

1. Провести на филологическом факультете ежегодную 
научную конференцию «Ломоносовские чтения» 23 апреля 2018 
года (пленарное заседание 23 апреля 2018 г. в ауд. 9, начало 
заседания в 11.00., секционные заседания по кафедрам - в 
соответствии с установленным планом-графиком кафедр).

2. Учебные занятия на дневном отделении филологического 
факультета провести в форме участия в заседаниях 
конференции.

Декан филологического факультета
профессор . М. Л. Ремнёва

Проект приказа вносит 
зам. декана по научной работе 
профессор ̂
__________ L С''1' /  Александрова О.В.


